

<b>répartition selon le chiffre d'affaires</b>	<b>global</b>	<b>tranche 1 &lt;=76 513</b>	<b>tranche 2 &lt;=133 578</b>	<b>tranche 3 &lt;=251 827</b>	<b>tranche 4 &lt;=418 813</b>	<b>tranche 5</b>
<b>Nombre d'entreprises</b>	<b>72</b>	<b>18</b>	<b>23</b>	<b>19</b>	<b>12</b>	
Effectif moyen (exploitant inclus)	1,9	1,1	1,3	2,0	4,3	
<b>CHIFFRE D'AFFAIRES HT</b> €	<b>144 614</b>	<b>57 829</b>	<b>105 372</b>	<b>163 186</b>	<b>320 600</b>	
Chiffre d'affaires par personne €	75 326	55 071	79 501	82 636	74 962	
Marge brute globale %	59,1	55,1	56,9	57,9	62,4	
Valeur ajoutée %	37,3	29,1	34,2	33,6	44,5	
Impôts et taxes %	2,0	3,4	2,2	1,9	1,6	
Charges de personnel %	14,4	2,0	6,7	13,3	23,4	
EBE hors cotisations exploitant %	21,0	23,7	25,2	18,4	19,6	
Amortissements et provisions %	2,6	2,4	2,7	2,2	2,8	
Résultat exploitat° hors cot. expl. %	19,5	27,3	23,4	16,7	17,1	
Résultat financier %	-0,5	-0,5	-0,7	-0,5	-0,3	
Résultat courant hors cot. expl. %	19,0	26,8	22,6	16,2	16,8	
<b>Résultat courant</b> hors cot. expl. €	<b>27 461</b>	<b>15 518</b>	<b>23 865</b>	<b>26 379</b>	<b>53 978</b>	
Cotisations de l'exploitant %	6,4	8,2	7,8	5,9	5,4	
Résultat courant %	12,6	18,6	14,8	10,2	11,4	
<b>RESULTAT COURANT</b> €	<b>18 186</b>	<b>10 777</b>	<b>15 610</b>	<b>16 685</b>	<b>36 615</b>	
Rotation de stocks (jrs achats HT)	28	26	32	20	32	
Crédit clients (jrs CA TTC)	2	11	0	1	1	
Crédit fournisseurs (jrs achats TTC)	36	29	37	49	25	
B.F.R. (jrs CA HT)	-11	1	-13	-26	-2	
TVA collectée	10 539	3 713	8 783	12 352	21 275	
TVA collectée * 100 / CA	7	6	8	8	7	
TVA déductible	8 090	3 142	7 117	9 541	15 080	
TVA déd. * 100 / (CA - val. ajoutée)	9	8	10	9	8	